2024 年 8 月 30 日

各 位

昭和リース株式会社

代表取締役社長 平野 昇一

役員の異動に関するお知らせ

当社は下記のとおり役員の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

役員の異動

役職および委嘱（2024 年 9 月 26 日付） 氏名 役職および委嘱（現行）

執行役員（新任）

リスク管理本部長 兼 リスク管理部長 福岡
フ ク オ カ

 真
マコト

 リスク管理本部副本部長 兼 リスク管理部長

退任予定執行役員（2024 年 9 月 26 日付）

細井 信治

以 上

 お問い合わせ先

        SBI新生銀行 サステナビリティ＆コミュニケーション統括部

 報道機関のみなさま： SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp

NEWS RELEASE

mailto:SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp